24主課課第502号様式

　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]都税事務所長　殿

支庁長

特徴義務者
登録番号 　第　　　　　　　　　号
住所
　　　   　　氏名（名称）

軽油引取税特別徴収義務者登録証票喪失届

　下記のとおり、　　　　　　年　　　　月　　　　日　　交付を受けた
軽油引取税特別徴収義務者登録証票を喪失したので、この旨届出ます。

　　　　　所在地

　　　　　名　称

　　　　　喪失の原因